
CEGŁA KLINKIEROWA DARWIN - Roben
Wymiary : 24,0 x 11,5 x 7,1 cm

CEGŁA KLINKIEROWA OKŁADZINOWA 
DARWIN- Roben
Wymiary : 24,0 x 6,5 x 7,1 cm

PŁYTA STROPOWA KOLUMBARIUM

CEGŁA KLINKIEROWA DARWIN - Roben
Wymiary : 24,0 x 11,5 x 7,1 cm

RODZIMY GRUNT

BETONOWA PŁYTA FUNDAMENTOWA (BETON B25)  gr. 15 cm

WASTWA PRZECIWWILGOCIOWA - FOLIA BUDOWLANA gr. 0,06 cm 
WARSTWA IZOLUJĄCA - STYROPIAN ESTRUDOWANY gr.15 cm  
WARSTWA ODSĄCZAJĄCA - PIASEK GRUBY gr.25 cm 
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PROJEKTOWAŁ podpis

nazwa rysunku:

branża:

skala

rysunek numer:

pracownia architektoniczna ''RK STUDIO'' Gliwice 44-141 ul. Knurowska 25 tel. 600-433-226
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1:50

data opracowania: lipiec 2022

DZIAŁKA NR.: 59 - WILCZE GARDŁO

MZUK GLIWICE; ul. Strzelców Bytomskich 25c,  44-100 Gliwice

upr.nr

mgr inż. arch. MAŁGORZATA SOKÓŁ

dr inż. arch. KATARZYNA ROSŁON-MAZGAJ
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PŁYTA DACHOWA KOLUMBARIUM
(szczegóły wykonania na rysunku nr 6)
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STYROPIAN ESTRUDOWANY gr.15 cm 
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2,
0

CHODNIK - KOSTKA BRUKOWA

2,
0

359,0

334,0

23
4,

9

8,
0

91,0

PODLEWKA Z CHUDEGO

BETONU (BETON B15)
PODLEWKA Z CHUDEGO

BETONU (BETON B15)

PREFABRYKOWANA NISZA

URNOWA (detal na rys. nr 5)

PREFABRYKOWANA NISZA

URNOWA (detal na rys. nr 5)

CEGŁA KLINKIEROWA DARWIN - Roben
Wymiary : 24,0 x 11,5 x 7,1 cm

PREFABRYKOWANA NISZA

URNOWA (detal na rys. nr 5)

CEGŁA KLINKIEROWA OKŁADZINOWA 
DARWIN - Roben
Wymiary : 24,0 x 6,5 x 7,1 cm

CEGŁA KLINKIEROWA DARWIN - Roben
Wymiary : 24,0 x 11,5 x 7,1 cm

CEGŁA KLINKIEROWA DARWIN - Roben
Wymiary : 24,0 x 11,5 x 7,1 cm
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PÓŁKA GRANITOWA
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